

Forlaget Umpff ApS

**Kettegård Alle 23, 3. th
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 42 21 68 87

Årsrapport for 2022/23

(2. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

6/11-2023

Morten Langkilde Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Balance pr. 30. juni 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forlaget Umpff ApS
Kettegård Alle 23, 3. th
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 21 68 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 9. marts 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Morten Langkilde Rasmussen, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forlagsvirksomhed med udgivelse af tegneserier og grafiske romaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 18.561, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.730.

Under hensyntagen til at det er selskabets andet regnskabsår anses resultatet som værende acceptabelt.

Selskabet har realiseret et underskud i 2021/22 og 2022/23 og dermed tabt en del af anpartskapitalen pr. 30. juni 2023.

Der er dog positive forventninger til selskabets fremtidige indtjening og på den baggrund er det ledelsens opfattelse at der vil blive skabt et bedre indtjeningsgrundlag, således at der inden for få år vil kunne opnås overskud. Likviditeten ved regnskabsafleggelsen er fornuftig, men forudsætter at gæld til selskabsdeltagere og ledelse først kræves indfriet i takt med likviditeten tillader dette.

På den baggrund forventer ledelsen at likviditeten er sikret til den fortsatte drift for 2023/24 samt at anpartskapitalen vil være reetableret indenfor en kortere tidshorisont.

Resultatopgørelse
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.806	-14.784
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	<u>-23.651</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-20.845	-14.784
Finansielle omkostninger		<u>-2.670</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		-23.515	-14.829
Skat af årets resultat		<u>4.954</u>	<u>3.121</u>
Årets resultat		<u>-18.561</u>	<u>-11.708</u>
Overført resultat		<u>-18.561</u>	<u>-11.708</u>
		<u>-18.561</u>	<u>-11.708</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>71.436</u>	<u>69.673</u>
Varebeholdninger		<u>71.436</u>	<u>69.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.628
Udskudt skatteaktiv		<u>8.075</u>	<u>3.121</u>
Tilgodehavender		<u>8.075</u>	<u>19.749</u>
Likvide beholdninger		<u>53.401</u>	<u>63.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.912</u>	<u>152.745</u>
Aktiver i alt		<u><u>132.912</u></u>	<u><u>152.745</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		<u>-30.270</u>	<u>-11.708</u>
Egenkapital		<u>11.730</u>	<u>30.292</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.155	88.500
Anden gæld		10.027	25.953
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.182</u>	<u>122.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.182</u>	<u>122.453</u>
Passiver i alt		<u>132.912</u>	<u>152.745</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Antal ansatte	3		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning af varelager	<u>23.651</u>	<u>0</u>
	<u>23.651</u>	<u>0</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et underskud i 2021/22 og 2022/23 og dermed tabt en del af anpartskapitalen pr. 30. juni 2023.

Der er dog positive forventninger til selskabets fremtidige indtjening og på den baggrund er det ledelsens opfattelse at der vil blive skabt et bedre indtjeningsgrundlag, således at der inden for få år vil kunne opnås overskud. Likviditeten ved regnskabsaflæggelsen er fornuftig, men forudsætter at gæld til selskabsdeltagere og ledelse først kræves indfriet i takt med likviditeten tillader dette.

På den baggrund forventer ledelsen at likviditeten er sikret til den fortsatte drift for 2023/24 samt at anpartskapitalen vil være reetableret indenfor en kortere tidshorisont.

3 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Langkilde Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3585082b-6012-467a-af56-5202d208d067

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-11-06 11:46:08 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-06 11:56:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**